
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2020.gada 8.oktobrī                                                                   Nr.484 

                                                                                                       (prot.Nr.40, 7.§) 
 

Par atļauju Līvijai Drozdei savienot amatus 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta ceturtās daļas 2.punkta b) 

apakšpunktu un 8.1 panta piektās daļas 1. un 2.punktu, izskatot iesniegumus ar lūgumu atļaut 

savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem amatiem, konstatējot, ka amatu savienošana ne-

radīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un ne-

kaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldat-

jonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 5 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atļaut Līvijai Drozdei savienot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais die-

nests” vadītājas amatu ar šādiem amatiem: 

1. Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Krišjāņa Valdemāra 

iela 1, Daugavpils, LV-5401) eksperta integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu at-

lases nodrošināšanai amatu;  

2. SIA “Daugavpils reģionālā slimnīca” (reģ.Nr.41503003033, juridiskā adrese: Vasarnīcu 

iela 20, Daugavpils) projekta “Slimnīcu sadarbība, izveidojot efektīvu ķirurģisko pakalpojumu 

pārvaldību pārrobežu reģionā”, Nr. LLI-396 (HOSPITALS FOR CBC) vadītāja amatu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

 


